BAO CAO THU CHI NOI CHAO CU PUI - PAK LAK THANG 03/2018

DVT: don
Ton cudi thang 02/2018 130,885,000
04/03/18|Mua 7 kg thit nac heo 525,000f 130,360,000
04/03/18|Mua 2 kg rau ngot 40,000| 130,320,000
04/03/18|Mua 4 kg bi do 60,000 130,260,000
04/03/18|Tién cui, dién, nude 2 ndi 30,000| 130,230,000
11/03/18|Mua 7 kg thit nac heo 525,000( 129,705,000
11/03/18|Mua 2 kg rau ng6t 40,000| 129,665,000
11/03/18Mua 4 kg bi do 60,000{ 129,605,000
11/03/18|Tién cui, dién, nude 2 ndi 30,000| 129,575,000
12/03/18 |Pdng nghiép USG CMTX T3 4,100,000 133,675,000
18/03/18|Mua 7 kg thit nac heo 525,000/ 133,150,000
18/03/18|Mua 2 kg rau ngot 40,000| 133,110,000
18/03/18|Mua 4 kg bi do 60,000 133,050,000
18/03/18|Tién cui, dién, nude 2 ndi 30,000 133,020,000
19/03/18|Chi Michele du CMTX T3 1,000,000 134,020,000
25/03/18|Mua 7 kg thit nac heo 525,000( 133,495,000
25/03/18|Mua 2 kg rau ng6t 40,000 133,455,000
25/03/18|Mua 4 kg bi do 60,000| 133,395,000
25/03/18|Tién cui, dién, nude 2 ndi 30,000| 133,365,000
29/03/18|Mua 7 kg thit nac heo 525,000( 132,840,000
29/03/18|Mua 2 kg rau ng6t 40,000| 132,800,000
29/03/18|Mua 4 kg bi do 60,000 132,740,000
29/03/18|Tién cui, dién, nude 2 ndi 30,000| 132,710,000
Tén cudi thang 03/2018 5,100,000 3,275,000 | 132,710,000

5,100,000




